
OneSystem sanitaarpuhastusvahend HB kontsentraat 
(OneSystem  HB – Konzentrat) 

 
Spetsiaalne sanitaarpuhastusvahend (soolhappevaba) 

TOOTE OMADUSED 
Eemaldab probleemideta ladestunud rasva ja mustuse 
Eemaldab katlakivi-, rooste- ja  veekivi  
Ei sisalda soolhappet 
  

Kasutuskohad: OneSystem HB Konzentsentraat on ettenähtud selliste pindade puhastamiseks nagu: 

plaadid, keraamika, emailid, kroomitud pinnad, plast- ja kunstmaterjalid, roostevaba teras, võib 
sobida ka lakitud  pindadele. Puhastusvahend  kasutatakse ennekõige  vannitoas ja WC-s, haiglates, 
sanatooriumides, tööstuslikutes ruumides, piimatööstuses, tapamajades, basseinides ja ujulates.  

Kasutamine: lahjendatud kujul (1:15) kanda vahendit töödeldavale pinnale, lasta lühikest aega toimida ja 
veega korralikult loputada. 

NB! Lahjendamata kujul emailile mitte kanda, samuti ei tohi  lahjendatult jätta pikaks ajaks pinnale toimima! 
Tootja soovitab iga uue pinna puhul katsetada enne kasutamist väiksel pinnal, et kontrollida vahendi 
kokkusobivust aluspinnaga. 

Vihje: Väiksematel pindadel on optimaalne peale kandmine pihustades pudelist juba lahjendatud toodet. 
Selleks sobivad hästi meie spetsiaalsed doseerimispudelid pihustipeaga. 

Keskmine kulu: olenevalt mustuse astmest, OneSystem HB Konzentsentraat lahjendatakse  veega 
suhtes 1:15  ja kantakse töödeldavale pinnale käsitsi või survepesuriga. 

Säilitamine: Hoida tihedalt suletuna kuivas ning jahedas (aga mitte külmas!) ruumis, originaalses taaras. 
 Sellistel tingimustel hoiustamisaeg kestab min. 12 kuud. 

Koostis: 15-30% Fosfaadid, <5% mitteioonsed Tensiidid , Lõhnaained. 

Teabe vastavuse kohta - pesuvahendid: koostis 

Ohutusteave: Hoida lastele kättesaamatus kohas. Pealekandmisel mitte suitsetada, süüa või juua. 
Tundliku naha puhul kanda kaitsekindaid. Mitte segada toodet teiste ainetega. Vältida kontakti silmade, 
naha ja limaskestadega. Töötades vahendiga kinnises  ruumis tagada korralik ventilatsioon. R36/38. Ärritab 
silmi ja nahka. S24/25 Vältida kokkupuudet nahaga ja silma sattumist. S26. Silma sattumisel loputada 
koheselt rohke veega ja pöörduda arsti poole. S28 - Nahale sattumisel pesta otsekohe seebi ja rohke 
veega. S35: Kemikaal ja pakend tuleb jäätmetena hävitada ohutult. 

Toodetud  Saksamaal.  Maaletooja: Nanomaxi OÜ 
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